
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области

«Чапаевский губернский колледж им. О. Колычева»

AS. 0 1 SJD3S ПРИКАЗ

I Г О зачислении на очную форму обучения 
по специальности 39.02.01 Социальная работа

В соответствии с Правилами приема в колледж на 2025 учебный год. 
утверждёнными приказом от 12.02.2025 № 38-од и на основании протокола № 1 заседания 
приёмной комиссии от 15.08.2025 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗАЧИСЛИТЬ
с 01 сентября 2025 года на I курс очной формы обучения по 

специальности 39.02.01 Социальная работа лиц. представивших полный комплект 
документов в соответствии со списком:

1. Винокурову Анастасию Николаевну
2. 1 алченко Анастасию Леонардовну
3. Галченко Диану Леонардовну
4. Глушенкову Дарью Сергеевну
5. Головину Анну Алексеевну
6. Турбанову Эльнару Шанг кызы
7. Коляшева Тимура Хасановича
8. Коротченкову Нину Фёдоровну
9. Косаеву Элу Ромовну
10. Лизунову Ангелину Игоревну
11. Маликову Рамзияхон Юсуфджоновну
12. Мишину Викторию Алексеевну
13. Москалёву Любовь Артуровну
14. Полякову Розу Сергеевну
15. 11рокопьеву Анастасию Ярославну
16. Прохорову Яну Андреевну
17. Рожкова Сергея Александровича
18. Рулла Маргариту Алексеевну
19.
20 .

21.

22 .

23.
24.
25.

Директор колледжа

Ответственный секретарь Е.А.Солтанова
приемной комиссии


